

COTAÇÃO DE PREÇO

Consumidor: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA PARÁ/PA

F. ARAUJO DA CUNHA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELLI-ME

CNPJ.: 19.558.415/0001-03

Celular: (91) 98413-1961

EMAIL.: DISTRIMEDSAUDE@YAHOO.COM.BR

ENDEREÇO: AV. BARÃO DE CAPANEMA, 1530 - OLIVEIRA BRITO - CAPANEMA/PA. CEP.: 68.700-425

Conta Corrente: 310554-7 Agencia: 032 Banco: BANPARA



MED SAÚDE
distribuidora

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	AVENTAL DESCARTAVEL	UND	800.000	R\$ 6,99	R\$ 5.592,00
2	AVENTAL IMPERMEAVEL – MANGA LONGA	PCT	600.000	R\$ 23,80	R\$ 14.280,00
3	GORRO DESCARTAVEL CX C/100	CX	60.000	R\$ 23,80	R\$ 1.428,00
4	LUVA G C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400.000	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
5	LUVA M C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400.000	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
6	LUVA P C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400.000	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
7	MACACÃO DESCARTAVEL G e GG	UND	1800.000	R\$ 7,25	R\$ 13:050,00
8	MACACÃO IMPERMEAVEL G e GG	UND	700.000	R\$ 65,99	R\$ 46.193,00
9	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA CX C/50 UNID.	CX	700.000	R\$ 71,00	R\$ 49.700,00
10	MASCARA PF2 SEM VALVULA OU N95	UND	6000.000	R\$ 6,88	R\$ 41.280,00
11	PROTETOR FACIAL	UND	600.000	R\$ 35,99	R\$ 21.594,00
12	TESTE COVID 19 – TESTE RAPDO	UND	600.000	R\$ 82,00	R\$ 49.200,00
TREZENTOS E OITO MIL E TREZENTOS E DEZESETE REAIS.					R\$ 308.317,00

Data: CAPANEMA, 20 DE JULHO DE 2020.

Validade da proposta: 60 Dias

Prazo de Entrega: 5 DIAS.

Celular: (91) 98413-1961

Email: DISTRIMEDSAUDE@YAHOO.COM.BR

Nome do representante: DANYEL DA CUNHA PESSOA

CPF: 764.297.922-34

Assinatura do representante legal: _____

F ARAUJO DA
CUNHA COMERCIO
DE MEDICAMENTOS

EIRELI:19558415000103

103

Assinado de forma digital
por F ARAUJO DA CUNHA
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
EIRELI:19558415000103
Dados: 2020.07.20 17:17:41
-03'00"





MB COMÉRCIO

Marcos Silva de Brito-EPP

CNPJ Nº 11.471.826/0001-55 INSC. ESTADUAL Nº 15.294.815-5 INSC. MUNICIPAL Nº 2249
End. Rua Cláudio Barbosa da Silva, 1291 Centro – Marituba/PA CEP: 67.200-000
CONTATO: (91) 3256-8079 / (91) 98157-3573 e-mail: mbcomercioepp@gmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA TIMBOTEUA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	AVENTAL DESCARTAVEL	UND	800	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
2	AVENTAL IMPERMEAVEL – MANGA LONGA	PCT	600	R\$ 23,00	R\$ 13.800,00
3	GORRO DESCARTAVEL CX C/100	CX	60	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
4	LUVA G C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400	R\$ 54,00	R\$ 21.600,00
5	LUVA M C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400	R\$ 54,00	R\$ 21.600,00
6	LUVA P C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400	R\$ 54,00	R\$ 21.600,00
7	MACACÃO DESCARTAVEL G e GG	UND	1800	R\$ 6,50	R\$ 11.700,00
8	MACACÃO IMPERMEAVEL G e GG	UND	700	R\$ 65,00	R\$ 45.500,00
9	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA CX C/50 UNID.	CX	700	R\$ 70,00	R\$ 49.000,00
10	MASCARA PFF2 SEM VALVULA OU N95	UND	6000	R\$6,00	R\$ 36.000,00
11	PROTETOR FACIAL	UND	600	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00
12	TESTE COVID 19 – TESTE RAPDO	UND	600	R\$ 80,00	R\$ 48.000,00
VALOR TOTAL: DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS.					R\$ 295.980,00

A validade desta proposta é de 15 (QUINZE) DIAS. Prazo para entrega: Imediato.

Forma de pagamento: à vista.

Dados para Depósito Banco: Bradesco Agência: 5587 Conta: 43544-9

EMPRESA: MARCOS SILVA DE BRITO-EPP

CNPJ: 11.471.826/0001-55

Marituba-Pa, 20 de JULHO de 2020.

Marcos Silva de Brito- Representante Legal
RG: 1457982/SSP/PA CPF: 281.727.872-00



J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ. 10.897.117/0001-73

Rua Raimundo Santana, nº 212 – Bairro – Centro – Marituba/PA.
Cep: 67200-000. Fone (91) 3256-3025 Email: vmedhospitalar1@gmail.com



Marituba(PA) 20 DE JULHO DE 2020
J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ Nº 10.897.117/0001-73

ITEM	DESCRIÇÃO		UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AVENTAL DESCARTAVEL	TORRE FORTE	UND	800	R\$6,50	R\$ 5.200,00
2	AVENTAL IMPERMEAVEL – MANGA LONGA	TORRE FORTE	PCT	600	R\$23,90	R\$ 14.340,00
3	GORRO DESCARTAVEL CX C/100	ANAPOLIS	CX	60	R\$23,90	R\$ 1.434,00
4	LUVA G C/ TALCO CX C/50 UID.	UNIGLOVE	CX	400	R\$55,00	R\$ 22.000,00
5	LUVA M C/ TALCO CX C/50 UID.	UNIGLOVE	CX	400	R\$55,00	R\$ 22.000,00
6	LUVA P C/ TALCO CX C/50 UID.	UNIGLOVE	CX	400	R\$55,00	R\$ 22.000,00
7	MACACÃO DESCARTAVEL G e GG	SUPERSAFYTE	UND	1800	R\$7,50	R\$ 13.500,00
8	MACACÃO IMPERMEAVEL G e GG	TORRE FORTE	UND	700	R\$70,00	R\$ 49.000,00
9	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA CX C/50 UNID.	WK-FLEX	CX	700	R\$73,00	R\$ 51.100,00
10	MASCARA PFF2 SEM VALVULA OU N95	MASK	UND	6000	R\$7,20	R\$ 43.200,00
11	PROTETOR FACIAL	BIOSANI	UND	600	R\$35,95	R\$ 21.570,00
12	TESTE COVID 19 – TESTE RAPDO	GENRUI	UND	600	R\$ 85,00	R\$ 51.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 316.344,00

Data: 20 de julho de 2020.

Validade da Proposta: 30 (Trinta) dias.

Prazo de Entrega: A COMBINAR

Local de Entrega: A COMBINAR

Dados Bancários para pagamento: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA : 4132-7 C/C: 2525-9

NOME: João Emílio Santana Pinto, Sócio-Administrador RG nº 2582584 SEGUP/PA CPF nº 661.514.492-15.

Residente Rua Antônio Bezerra Falcão nº 554, Bairro: Centro- Marituba/PA

Dados da proponente :J.E.COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI , sediada na Rua Raimundo Barbosa Santana 212-centro- Marituba – CEP: 67200-000 , estado Pará, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) sob o nº 10.897.117/0001-73.

E-MAIL : e.santanapinto@gmail.com/ vmeddistribuidora@gmail.com

J E COMERCIO
E SERVICOS
EIRELI:108971
17000173

Assinado de forma digital por J E COMERCIO E SERVICOS EIRELI:10897117000173
Dados: 2020.07.20 17:00:08 -03'00'

João Emílio Santana Pinto – Representante Legal
RG nº 2582584 SEGUP/PA e CPF nº 661.514.492-15

MAPA DE APURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	F. ARAUJO DA CUNHA COM. DE MED. EIRELI		MARCOS SILVA DE BRITO - EPP		J. E COMERCIO E SERV. EIRELI		MÉDIA	
				VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MÉDIA UNT	MÉDIA TOTAL
1	AVENTAL DESCARTAVEL	UND	800	R\$ 6,99	R\$ 5.592,00	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00	R\$ 6,50	R\$ 5.197,33
2	AVENTAL IMPERMEAVEL - MANGA LONGA	PCT	600	R\$ 23,80	R\$ 14.280,00	R\$ 23,00	R\$ 13.800,00	R\$ 23,90	R\$ 14.340,00	R\$ 23,57	R\$ 14.140,00
3	GORRO DESCARTAVEL CX C/100	CX	60	R\$ 23,80	R\$ 1.428,00	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00	R\$ 23,90	R\$ 1.434,00	R\$ 23,57	R\$ 1.414,00
4	LUVA G C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00	R\$ 54,00	R\$ 21.600,00	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00	R\$ 54,67	R\$ 21.866,67
5	LUVA M C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00	R\$ 54,00	R\$ 21.600,00	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00	R\$ 54,67	R\$ 21.866,67
6	LUVA P C/ TALCO CX C/50 UID.	CX	400	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00	R\$ 54,00	R\$ 21.600,00	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00	R\$ 54,67	R\$ 21.866,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 11.790.338/0001-00

“Saúde de Qualidade, Direito e Responsabilidade de Todos”

7	MACACÃO DESCARTAVEL G e GG	UND	1800	R\$ 7,25	R\$ 13.050,00	R\$ 6,50	R\$ 11.700,00	R\$ 7,50	R\$ 13.500,00	R\$ 7,08	R\$ 12.750,00
8	MACACÃO IMPERMEAVEL G e GG	UND	700	R\$ 65,99	R\$ 46.193,00	R\$ 65,00	R\$ 45.500,00	R\$ 70,00	R\$ 49.000,00	R\$ 67,00	R\$ 46.897,67
9	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA CX C/50 UNID.	CX	700	R\$ 71,00	R\$ 49.700,00	R\$ 70,00	R\$ 49.000,00	R\$ 73,00	R\$ 51.100,00	R\$ 71,33	R\$ 49.933,33
10	MASCARA PFF2 SEM VALVULA OU N95	UND	6000	6,88	R\$ 41.280,00	R\$ 6,00	R\$ 36.000,00	R\$ 7,20	R\$ 43.200,00	R\$ 6,69	R\$ 40.160,00
11	PROTETOR FACIAL	UND	600	R\$ 35,99	R\$ 21.594,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 35,95	R\$ 21.570,00	R\$ 35,65	R\$ 21.388,00
12	TESTE COVID 19 – TESTE RAPDO		600	R\$ 82,00	R\$ 49.200,00	R\$ 80,00	R\$ 48.000,00	R\$ 85,00	R\$ 51.000,00	R\$ 82,33	R\$ 49.400,00
TOTAL											R\$ 306.880,33
										R\$	308.317,00

NOVA TIMBOTEUA, 21 DE JULHO DE 2020

Márcia Paixão Maia de Souza

MARILENE PAIXÃO MAIA DE SOUZA

Comissão de Licitação

Presidente

